;

I

de anno 1283; manu ser Gentilis Simooicti; tempore Martint

I

i

quarti.

I
;

1

!

^

440. luslrumentum venditionis, faetse per Giliolum Guilielmi do-

I
mini Nicolai de Firmo , Rogrerio Rainaldi domini Trasmundi de

. t Sancto Angelo, de domibus, horto et splactio ipsius Gilioii, sitis

in civitate Firmi, et possessione in Failonica, pretio sexcentum

I
I

quinquaginta librarum ravennatensium et vuUerranensium; quod

, j

,
pretium habuit dc parte contingenti dominm MAibilim. uxori dicti

I
Rogerii

, in castro Sancti Benedicti, vassallis et iuribus ipsius,

j

‘ venditis communi Firmi per dictum Rogerium
;
do anno 1283;

I

. manu scr Mjitthei Angeli de Sancto Angelo.

^

i
i

I

j

FIRMUM.

4 .] 1 ,
Electio nobilis viri domini Buonfranceschi de Guarnerinis,

I civis Paduani, in potestatem Firmi, facta per venerabiles fratrevS

i

Isaiiam et Baliganum , Ordinis Heremitanim , nomine communis

I

I
Firmi, de anno Domini 1283; qui dominus Buonfrancescus . ar-

i
! duis negotiis, ut dixit, occupatus, recusavit anno Domini 1283.
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I
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31 lULlL

I
.»0 AUOUSTI.

»

i

1M4.

I

23 CKJTOBRls.

i

I

FIRMUM ET VENETLE.

! 442 Literoj serenissimi Iohannis Danduli, Veneliarum ducis, di-

i rect® potestati et communi Firmi, ut Paulo Gorardo notario,

:
prfesentium latori, tldes habeatur; datum ultimo mensis iulii

,

I

' indictione xii.

(
I

I
I

^ 443.
I

Literm serenissimi Iohannis Danduli, Venetiarum ducis, di-

rectm domino Sinibaldo potestati Firmano, ac etiam communi et

j

coucilio Firmi, in quibus affectuoso rogat, quatenus bladum, oleum

I

et carnes porcinas emptas per reverendissimum Patriarcham

I

. Hierosolimitanum in civitate el statu Firmano, Venelias conduci

j

permittant
;
sub datum in ducali palatio , xx augusti.

CASTRUM PENN.E SANCTI IOHANNIS.

444 . Instrumentum venditionis ,
factm per nobiles viros dominos

Hainalduclium, Gualtcrium et Octavianum, eorum nominibus et

Corradi eorum fratris, magistro lacobo Bonaventurse, sindico com-

munis Pennm Sancti Iohannis, do nonnullis vassalUs olim de

castro Sismundi , de castro Cardino et do castro Ouaidi, habita-

toribus castri Pennm, corumquo bonis, excepto de iis quse adent

in castro Gualdi , Cardinis , Scliti , Sismundi , Sarnani et aliis

' castris dictorum nobilium, pro proiio quingentarum librarum ra*

I

vennatensium, vel anconitanensium ; de anno 1284, die xxin octo-
' bris, tempore Martini quarti; manu Gentilis do Penna.

In Dei nomine, amen. Anno Domini mcclxxxiiii, indictione xn, die xxni
octobris, tempore domini Martin! pai»e quarti. - Nobiles viri Ray-
nalduocius, Qualterius e( Octavianus domini Raynaldi de Brun-

forte, pro se el procuratorio nomine domini Corradi fratris eorum,

bona eurum, plana, libera et spontanea voluntate, non vi non

metu nec dolo inducti et coacti, iure proprio vendiderunt, tradi-

derunt ot concesserunt magistro lacobo Bonaventure, sindico com-

munis Penne Sancti Iohannis, sindicario nomine dicti communis

et universitatis, r^ipienli et stipulanti pro ipso communi et spe-

cialibus personis dicti communis et pro omnibus quorum interest

vel intererit, lacobum Martini, lohanuem Amate, Gentilem la-

cobi Gratiani, Petrum Iohannis Magne ,
lacobuctium Marfangiani,

Marcucciuui Gentilis dompni Marci, lacobum Baroni, Gisabbenem

et Gerarduciam Qerardi Alti, olim de castro Sismundi et nunc

habitatores castri Penne ;
Accurimbonam Venture et Firmanam
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1*84. I

2.3 OFTOBBIS.

Wnditto YMMllo-
rem f.'mla]|Qm

raeta m nohllUxif [

4« nrnnfofli^. I

I

I

I

Ruggerii olim do Carpine; Ra.vnorium Synibaldi, loliannem Oe-
rardi Albcrti Tebaldi, et Stabilem de Oualdo oorum vassallos

pheudatarios , spenatos (f), agricolas, censitos vel abscriptitios,

glebanarios et qualitercumque eis essent obligati, vel alteri ea-

rum : dantes et concedentes et mandantes, pro se et procura-

torio nomine dicti domini Corradi fratris eorum, dicto sindico, no-

mine dicti communis recipienti et stipulanti et nomine specialium

personarum dicti communis , omne ius omnemque actionem realem
et personalem, utilem et directam, mistam, competentem et com-
potituram eis vel alteri eorum in predictis vassallis seu pheuda-
tariis vel spenatis vel agricolis vel abscriptitiis vel glebanariis

In predictis hominibus et mulieribus
,
et in bonis que ipsi homi-

nes et mulieres superius nominati liabent vel tenent et habere

possunt et in futurum acquirere in dicto castro Penne et suo ter-

ritorio et districtu, vel alibi ubicunque, excepto de hiis que habent
vel habuerunt vel tenuerunt in c^astro Gualdi et Cardinis, Soliti

et castri Smundi, Sarnani , et aliis rasiris seu villis predicto*

rum nobilium ,
et in districtu , territorio et synaitis cuiuslibet

predictorum castrorum et villarum. Et dederunt et tradiderunt et

concesserunt predictl Raynaldurcius , Oualterius et Octavianus

,

per se suosquo heredes et procuratorio nomine dicti domini Cor-